Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE  PÓS

GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA Nº 019/2013

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geologia do Instituto de

Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os professores Nilson Francisquini Botelho, César Fonseca Ferreira

Filho, Bernhard Manfred Buhn e Reinhardt Adolfo Fuck, sob a presidência do

primeiro, constituírem comissão que deverá proceder à seleção dos candidatos inscritos

para o Mestrado/Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Geologia do Instituto de

Geociências, para o 2º semestre de 2013.

               Brasília, 09 de julho de 2013.

P/

 Prof. Nilson Francisquini Botelho
           Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Geologia – IG/UnB